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Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 
 

Allmänhetens frågestund 

Inga frågor ställdes. 

 

Ledamöternas frågestund 

 

1. Kerstin Wirehn (V) frågar socialnämndens ordförande om 

ensamkommande barn kan ges möjlighet att bo kvar i kommunen efter 

sin 18-årsdag eller uppskrivning? Vänsterpartiet och regeringen har ju 

tagit beslut om extra statsbidrag för detta, påpekar Wiréhn. För Ljungby 

kommun handlar det om 420 tkr i år utan att söka. Hur kommer 

kommunen att använda de pengarna? Det finns en grupp engagerade 

människor som undersöker möjligheter att som förening erbjuda 

ungdomarna boende i kommunen. Vill du jobba tillsammans med 

civilsamhället för att hitta en human lösning på denna fråga? 

 

Socialnämndens ordförande Bo Ederström (M) svarar: Båda frågorna har 

varit uppe både i nämnden och på arbetsutskottet. Vad det gäller första 

frågan har regeringen och Migrationsverket inte samarbetat fullt ut. Det 

är Migrationsverket som tar över ansvaret när den asylsökande 

ungdomen fyllt 18 år. Innan dess ska den gode mannen ha diskuterat 

överenskommelse med Migrationsverket om fortsatt skolgång. Hur 

pengarna, som är ett engångsbelopp, ska användas ska diskuteras och 

beredas i utskottet när beslutet om statsbidrag är antaget. Vad gäller 

frågan om samarbete så kommer nämnden att ha en dialog med 

föreningen när den är bildad. 

 

2. Jan Lorentzson (SD) frågar kommunstyrelsens ordförande Magnus 

Gunnarsson (M) hur det har gått med utredningen om 

överföringsledningen som skulle presenterats innan semestern. 

Gunnarsson svarar att den kommer i slutet av veckan eller början på 

nästa vecka. 

 

3. Roland Johannson (ALT) undrar återigen hur det går med cykelvägen till 

Ryssby. Har det hänt något nytt?  

 

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C), som för 

dagen hade uppdaterat sig på läget, svarar att man inte fått besked från 
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Lantmäteriet ännu. Förfarandet är godkänt men man väntar på 

prissättning för ersättning till markägare. 

 

4. Matija Rafaj (S) frågar tekniska nämndens ordförande K-G Sundgren (C) 

om varför kultur- och fritidsnämnden måste ta halva kostnaden för att en 

hiss skulle sättas in i Godsmagasinet. Det är olyckligt nog att 

tillgänglighetsperspektivet så ofta glöms bort. Märkligt, tycker Rafaj, att 

man frångår praxis där egentligen tekniska förvaltningen skulle ta 

kostnaden, men sen tar ut kostnaden i internhyran. Rafaj frågar Sundgren 

var han står i frågan? 

Sundgren (C) svarar att tjänstemännen måste ha bedömt det efter 

varaktighet på investeringen. 

 

5. Anne Karlsson (S) ställer en fråga om skateboardrampen bakom 

Sunnerbohallen. En medborgare hade frågat henne hur det kommer sig 

att det har byggts en ramp för 100 tkr där och om det är bestämt att den 

ska vara där nu eller om den ska byggas på annan plats? Karlsson hade 

tagit reda på att pengarna kommit från regeringen och var riktade till 

barn och ungdomar. Kultur- och fritidsnämndens ordförande kan kallas 

in till nästa möte för att besvara frågan. 

 

6. Matija Rafaj (S) frågar Stefan Willforss (C), ordförande i barn-och 

utbildningsnämnden, vad han tycker om att en rektor på en skola sagt nej 

till kulturskolans musikundervisning på skoltid. Kulturskolan har 

tidigare fått undervisa där och barnen har tagit igen den tiden på andra 

sätt.  

Willforss svarar att det är upp till rektorn att bestämma. Det är reglerat i 

lag och rektorn är suverän. Politikerna kan inte detaljstyra i skolan menar 

Willforss. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


